praenominati Bectuni Catuuali nomine dedit terrain supra designatam

.xxx. manentium Uuintran abbati pro pecunia sua, et scripsit libellum

alium donationis huius atque possessions snprascriptae, subtraxit ta-

men et donationis primae litteras et subscriptiones regum, episcopo-

rum, abbaturn atque principum, quia inter caetera terrarum suarum

testimonia haec eadem terrae particula conscripta non facile potuit eripi

neque adhuc potest : et propterea, decedentibus primis testibus longa

. . . Wherepore, I, Coinred, for the relief of my soul and the

remission of my sins, have decreed to give to the venerable Abbot

Bectun a certain parcel of land, that is, thirty hides. . . . Now, for

more ample confirmation, I have placed sods of the aforesaid lands

upon the gospels, so that from this day he may have free and firm

power in all things, of holding, having, and possessing. . . . Catwal,

the successor of the aforesaid Abbot Bectun, gave the aforesaid land

of thirty hides to Abbot Wintran for his money, and wrote another

charter of this donation and of the aforesaid possession ; but withheld

the writings of the first donation, with the signatures of the kings,

bishops, abbots, and chief men ; because, from the other testimonies of

his lands, the description of this parcel could not easily be detached,

and yet cannot be. And, after the death of the first witnesses, a long

312 SELECT CASES IK

deceptatio inter familias duoruui monasteriorum orta est et perseverat

usque nunc : habebant autem hanc terram semper ex quo a praefato

abbate primo data est Uuintran successores eius ; et alterius familiae

et successores primum libellum, qui manibus praedictorum testium ro-

boratur. Iccirco ego nunc atque rex noster caeterique quorum testifi-

catio et subscriptio infra notatur, reconciliauimus eos in pace, partim

data pecunia, partim iuramento adhibito in testimonium ; ut deinceps

successores Uuintran abbatis, id est Eguuald et familia eius quae est in

monasterio quod dicitur Tissebiri, cum licentia alterius familiae cui

praeest Tidbald abbas, habeant possideantque perpetualiter terram de

qua diu altercatio erat : et praesens libellum ego discripsi atque ex-

cerpsi ab illo primitus dato Bectuno abbati, concedente scilicet Tid-

baldo abbate et familia eius, et dedi Eguualdo abbati, testibus infra

notatis consentientibus atque confirmantibus hanc scripturam, repro-

brantibus autem alia scriptura quae sunt edita de hac terra. Et haec

acta sunt ab incarnatione domini nostri Ihesu Christi. DCCLVim.